
 

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА «РЕТРО» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023г.                                     г. Москва                                       № 210-ОД 

 

О назначении классных руководителей 

В целях организации воспитательного процесса в классе, руководства и 

контроля этого процесса, а также содействия созданию благоприятных 

условий для индивидуального развития и нравственного формирования 

личности обучающегося, а также в соответствии ст. 28 «Компетенция, права, 

обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального 

закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
  

1. Назначить классных руководителей на 2023 – 2024 учебный год в 

следующем составе: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Класс 

1 Головачеву Юлию Зориславовну  1  

2 Алексееву Елену Анатольевну 2 

3 Ехину Юлию Алексеевну 3б 

4 Павлова Ксения Игоревна 3 а 

5 Биктимирова Виктория Сергеевна 4 а 

6 Нагорянскую Кристину Львовну 4б 

7 Изотову Ольгу Вячеславовну 5 



8 Лисичкину Александру Анатольевну 6 

9 Кузнецову Людмилу Анатольевну 7 

10 Гончарову Наталью Сергеевну 8 

 

11 Члонковскую Ольгу Викторовну 9 

12 Топилину Марию Викторовну 10 

13 Студеникину Людмилу Ивановну 11 

 

2. Производить ежемесячную выплату за классное руководство в размере 

20000 рублей с 1 сентября 2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

И.о. директора школы:                                                                    Д.С. Береснев 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
 


